
  ФЕДЕРАЦІЯ ФУТБОЛУ РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ
  Протокол матчу   ЮНАКИ 2013 - 2014 р.

  Дата і час проведення   25 серпня 2024 0:00   Місце проведення

  ДЮСШ м. Овідіополь   ФК «Юніор» Степанівська ТГ

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)   # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Васалатій Юрій
Ганган Дмитро
Готко Михайло
Гура Володимир
Задорожнюк Максим
Захарова Ксенія
Караманов Арсеній
Кобзев Захар
Петрик Дмитро
Процюк Антон
Славінський Роман
Ткаченко Владислав
Халявіцький Ярослав

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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